Die r' hodie no sup e quos dicit  
 we in illa requie sz lauce de  
 alia **Q**uod sup illud mag die  
 in requiem p ad ingressu hopy  
 ay ul glumuy solet admitti sep  
 rey gna hony s' nos aucti su  
 sagaces portates apertates modesti  
 sic ad ingressu glorie pmo p notina  
 fidei sic lat' xpm g'f'eb' ingressus  
 glorie stant **Q**' huc mag diam' q' 20  
 p' aucta caritat' sic magdalena g'f'  
 sa e ad xpm in domo symonis **pe** in  
 p'ram me borab' ante aucta et p'q'  
 ma ing'edi no cessabis **p** p' sumi  
 p'et' p'et' cu' p'uet' et g' et med'f'  
 sic caleph et ioseph ingressi sunt et  
 p'missiois io **ps** iudica me dno  
 qm' ego incedna mea ingressus sum  
 p' d'ia glorie et in dno p'et'at' no  
 m' i' no turbabo ab ea q' p' sagaa  
 tak' prudente sic prudentes virgi  
 nes m'nerunt ad nuptias **g'ey** v'v'v'  
**In**g'ed' bndicte dny cur' for' stas  
**ere** prudentia q' audet' pedulu' qui  
 to p' apporacione iusticie ingressus  
 e' mar' thuy **g'ey** liij **ysa** xxiij  
 ap'ne portas et ing'ed' **Sexto** p'  
 p'om' fornicatis sic filij isrl' d'nu'  
 de' ingressi sunt iheros' **ysa** liij  
 to **pe** in' **con**gruam et mag' dia'  
 auctates iunitas **Septimo** p' mo  
 d'stras p'auae sic cu' d'nuatu' et  
 metu ingressi sunt ad v'ge **h'et'**  
**u** **ca** in' **Custodi** pede tuu' in  
 die r' in dno d'ni **pe** d'ne quis  
 h'itabit in tabernaculo tuo et **psal**

1) Ingressum cubicu' in sacro et  
Itaq' relinquunt' sabbatum' huc  
 dicit' q' requies illa relinquit'  
 plebi xpiane ubi non' r'a ad h'ra;  
 requie g'ra' d'ca videlicet p'ly de  
 b'nficabile q' p'ly de ipaz b'nfic'  
 nem' ubi qui cu' ingressus e' d'ny  
 b'nficatus ubi sicut et a suis deo  
**Dicit** g' h'ra'q' i' huc' r' a d'co r' p'  
 nat' sabbatum' i' plena et p'f'ra  
 quies q' sabbat' sign' p'lo de' fu  
 ra' s' xpiano **ysa** vlt' e' m'f' ex  
 mese et sabbat' ex sabbato qui cu'  
 q' et b' illa i' quies p'f'ra e' et h'ij  
 p' sabbat' significata et sabbatum'  
 d'ca qui cu' ingressus e' in requiem  
 eius s' dei q' p'uatit' et d'at' suis  
 de q' **ysa** xxxij sedebit' p'p' meus  
 in pulchritudine pacis et taber' na  
 culis p'ducte in i' requie opulenta  
 et h'ic i' requiem' ab opib' suis  
 qui **Qui** laborant' ap'ud d'ny amodo  
 dicit' id' p'us de' i' requiescat' a la  
 borib' suis requiem' mag' p'f'ra  
 sunt et a suis requiem' sup' in  
 sabbato s' cessando novae caritatis  
 et p'p'et' ut natura p'ducte et ut  
 illa i' requie p'f'ra est' et h'ij p' sabbat'  
 significata et sabbatum' d'ca  
**Hic** q' d' sup' id' op'ib' p'f'ra  
 glo' i' f'ro h'oc p' quo d'ca f'ra sur  
**Con** fuit' e' melior h'ij q' sur' ad  
 sua' homo d'co no' e' melior angel'  
 ymo e' **2o** omnia corporalia f'ra s'  
 p' h'oc' s' no' p'ualia s' angeli  
**Item** requiem' d'us **Con** cor'cu'